Dewan Masjid Indonesia terbitkan
Surat Edaran jelang Ramadan

Pengurus Pusat Dewan Masjid

Indonesia menerbitkan SE (Surat

Edaran) tentang arahan kegiatan ibadah

di Bulan Ramadan 1443 Hijriah/2022.

SE tersebut ditandatangani oleh

Jusuf Kalla selaku Ketua Umum DMI

Pada tanggal 11 Maret 2022. SE yang

dilansir pada Sabtu (26/3/20220) itu

berisikan beberapa poin mengenai

usaha untuk memakmurkan kegiatan

di masjid selama bulan Ramadan 1443

Hijriah. Upaya yang dilakukan adalah

Parisada Hindu Dharma Indonesia
Bantu Realisasikan 2022 Sebagai
Tahun Toleransi

Tanggal 3 Maret 2022 bertepatan

dengan Tahun Baru Saka 1944 merupakan

Hari Suci Nyepi bagi umat Hindu, dengan

tema “Aktualisasi Nilai Tat Twan Asi

dalam Moderasi Beragama Menuju

Indonesia Tangguh”. Dalam merayakan

Hari Suci Nyepi, berbagai ritual, seperti

tidak menyalakan api, tidak bepergian,

dan tidak menikmati hiburan, diadakan